A₁^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Contra validos mendicantes’, [addressed to] Henricus [de Hoewen], Bishop of Constance. *Incipit*: ‘[R]euerendo in Christo patri ac domino domino Henrico dei et apostolice sedis gratia episcopo . . . Cum recommendatione perspicaciter speculari ac salubriter presentem attendere epistolam . . .’

B₁^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Contra anachoritas.’ *Incipit*: ‘[Q]uemadmodum beatissimus Hieronymus vastas terre solitudines Egyptique . . .’

B₅^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Glosa bullarum per beghardos impetratarum.’ *Incipit*: ‘[P]ro fundamentali bullarum subscriptarum intelligentia clarius demonstranda . . .’

B₅^v **Eugenius IV, Pont. Max.**: [Bulla.] *Incipit*: ‘[E]ugenius epsicopus seruorum dei uenerabilibus fratribus Colonensibus, Treuerensibus, Maguntinensibus, ceteris quod archiepiscopis et tam eorum suffraganeis . . .’ Not found in *MBR*; dated 1431 ‘iiii idus Maii’.

C₄^v **Hemmerlin, Felix**: ‘De negocio monachorum’ [addressed to] B[ertholdus de Roßwag, Abbot of Maulbronn]. *Incipit*: ‘[R]euerendo in Christo patri et domino domino B[ertholdi de Roßwag] abbati de Mullenbrunn ordinis Cisterciensis domino mihi multum venerando Felix . . . Si quid melius salute dudum Lotharius cardinalis vir mirande . . .’

E₄^r **Hemmerlin, Felix**: ‘De plebanis et religiosis mendicantibus.’ *Incipit*: ‘[N]on est enim potestas nisi a deo; que autem a deo ordinata sunt . . .’

F₅^r **Hemmerlin, Felix**: ‘De religiosis proprietariis precepta domini predicantibus.’ *Incipit*: ‘[S]uper cathedram Moysi sederunt scribe et pharisei omnia . . .’

G₄^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Tenor epistole de celis misse per patronos ecclesie Thuricensi contra negligentes diuinum cultum.’ *Incipit*: ‘[F]elix et Regula et Exuperantius Germani Thebais martyres ac patroni ecclesie maioris . . .’

H₁^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Tractatus de nouorum officiorum diuinorum institutione.’ *Incipit*: ‘[I]n ecclesia Thuricensi sunt statutorum ordinationes quondam solemniter edite . . .’

I₄^r **Hemmerlin, Felix**: ‘De oblatiis et solutis pecuniis pro prebenda seu beneficio in ecclesiis vel monasteriis percipiendo.’ *Incipit*: ‘[C]um symoniace prauitatis rabies per sanctorum patrum traditiones tam . . .’

I₆^v **Hemmerlin, Felix**: ‘Dyalogus . . . de anno iubileo.’ *Incipit*: ‘[I]ubileus. Qui venturus est veniet et non tardabit iam non erit timor . . .’

M₁^r **Hemmerlin, Felix**: ‘Recapitulatio de anno iubileo.’ *Incipit*: ‘[V]idi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus gentibus . . .’